
JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK  

 

…./2016 (….)  

 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015 (II.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

 

Jászivány Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

A rendelet 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2015.évi költségvetésének 

bevételi és kiadási főösszegét: 129 674  ezer Ft-ban állapítja meg. 

 

Ezen belül: 

- felhalmozási célú bevételt                                       47 918  ezer Ft-ban 

- felhalmozási célú kiadást                                        47 918             ezer Ft-ban 

ebből:  - felhalm.célú pe. átad.                                       400  ezer Ft-ban 

               - beruházás                                       18 840   ezer Ft-ban 

    - felújítás       5 815  ezer Ft-ban 

    - hitel,kölcsön nyújtás                                  2 863              ezer Ft-ban 

   - Felhalm.célú lekötött betét  20 000  ezer Ft-ban 

 

- működési célú bevételt                                           81 756              ezer Ft-ban 

- működési célú kiadásokat                                      81  756  ezer Ft-ban 

ebből:  

 - személyi juttatásokat                                             25 450              ezer Ft-ban 

- munkaadókat terhelő járulékokat                             4 517              ezer Ft-ban 

- dologi jellegű kiadásokat                                        32 348  ezer Ft-ban 

 - a speciális célú támogatásokat                                 2 949  ezer Ft-ban 

 - ellátottak juttatása              6 470  ezer Ft-ban 

  

 - lekötött  betét kiadás, működési   10 022  ezer Ft-ban 

-    a költségvetési létszámkeretet                                      21  főben 

állapítja meg. 

 

2.§ 

A rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetését 0  Ft általános, 0 Ft céltartalékkal hagyja 

jóvá. 

 

 

 



3.§ 

A rendelet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 

mellékletei lépnek. 

 

4.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Kelt: Jászivány község Önkormányzati Képviselő-testületének 2016. február  …-i ülésén. 

 

 

 

 Tari András                                                                          Márkus Erika 

polgármester                                                                                jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2016.   hó nap 

 

                                                                                                          Márkus Erika 

                                                                                                                jegyző 

 


